
| DZIENNIK URZĘDOWY
S’ WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 9 marca 1994 r. Nr 4 po z. 18-27

Akty Prawne Wojewody

18 — Rozporządzenie Nr 7 Wojewody Przemyskiego z dnia 1 marca
1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściek­
lizny zwierząt domowych i dzikich w rejonie miejscowości 
Pikulice, Niwki, Rudawka,

19 — Rozporządzenie Nr 8 Wojewody Przemyskiego z dnia 4 marca
1994 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 r. na terenie 
województwa przemyskiego,

20 — Rozporządzenie Nr 9 Wojewody Przemyskiego z dnia 4 marca
1994 r. w sprawie powołania wojewódzkiej i rejonowych komisji 
lekarskich, wojewódzkiej i rejonowych komisji poborowych oraz 
zatwierdzenia wojewódzkiego planu poboru w 1994 roku

21 — Zarządzenie Nr 5 Wojewody Przemyskiego z dnia 17 lutego 1994
r. w sprawie ustalenia rozkładu czasu pracy oraz jego wymiaru 
dla pracowników Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu, Urzę­
dów Rejonowych w Przemyślu, Jarosławiu, Lubaczowie i Prze­
worsku,

22 — Zarządzenie Nr 6 Wojewody Przemyskiego z dnia 17 lutego 1994
r. zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji przyjmowania, 
rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w Urzędzie 
Wojewódzkim, urzędach rejonowych oraz jednostkach podpo­
rządkowanych Wojewodzie,

23 — Zarządzenie Nr 7 Wojewody Przemyskiego z dnia 18 lutego
1994 i. w sprawie organizacji i zakresu działalności Wojewódz­
kiego Biura Planowania Przestrzennego w Przemyślu,

— 18 —

ROZPORZĄDZENIE NR 7

WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 
z dnia 1 marca 1994 r.

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
domowych i dzikich w rejonie miejscowości Pikulice, Niwki, Rudawka.

Na podstawie art. 26, lit. O rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 z póź. zm.) i art. 25 usL 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz. 123) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Pikulice, 
Niwki, Rudawka

zarządza się co następuje:

§ I-

Tracą moc:

1. Rozporządzenie Nr 68 Wojewody Przemyskiego z dnia 26 
listopada 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
domowych w rejonie miejscowości Pikulice,

2. Rozporządzenie Nr 2 Wojewody Przemyskiego z dnia 8 stycz­
nia 1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich 
w rejonie miejscowości Niwki,

3. Rozporządzenie Nr 5 Wojewody Przemyskiego z dnia 26 
stycznia 1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
dzikich w rejonie miejscowości Rudawka.

§2.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§3.

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. 
przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

UCHWAŁY

24 — Uchwała Nr 1/8/94 Rady Gminy w Stubnie z dnia 1 lutego 1994 r.
w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Ogólnego Zagospo­
darowania Przestrzennego Gminy Stubno oraz Miejscowego 
Planu Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego „Cent­
rum” miejscowości gminnej Stubno,

25 — Uchwała Nr 154/XXX VIII/93 Rady Gminy Pruchnik z dnia 29
grudnia 1993 r. w sprawie zatwierdzenia aktualizacji Miej­
scowego Planu Ogólnego Gminy Pruchnik,

26 — Uchwała Nr XXVII/180/93 Rady Gminy w Laszkach z dnia 28
grudnia 1993 r. w sprawie zatwierdzenia aktualizacji Miej­
scowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Laszki oraz Miejscowego Planu Szczegółowego Zagos­
podarowania Przestrzennego Centrum miejscowości Laszki,

POROZUMIENIA

27 — Aneks z dnia 25.01.1994 r. do Porozumienia zawartego w dniu
8.09.1993 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ja­
rosławiu a reprezentującym Zarząd Miasta Radymno — Burmis­
trzem Miasta w sprawie powierzenia zadań i kompetencji 
z zakresu rejonowej administracji rządowej, dot. budownictwa.

— 19 —

ROZPORZĄDZENIE Nr 8

WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 
z dnia 4 marca 1994 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 roku na terenie województ­
wa przemyskiego.

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.z 1992 
r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254) w związku z zarządzeniem 
Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 5 stycznia 
1994 roku w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 r. (M. P. Nr 3, poz. 
13) — zarządza się, co następuje:

§ 1.

Pobór na terenie województwa przemyskiego zostanie przeprowadzony 
w okresie od dnia 6 kwietnia do dnia 10 czerwca 1994 roku.

§2.

Pobór przeprowadzi Wojewoda Przemyski przy współudziale Szefa 
Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Przemyślu oraz kierowników 
urzędów rejonowych Prezydenta Miasta Przemyśla, burmistrzów i wójtów 
gmin — za pośrednictwem wojewódzkiej i rejonowych komisji lekarskich 
oraz wojewódzkiej i rejonowych komisji poborowych w Jarosławiu, 
Lubaczowie, Przemyślu i Przeworsku.

§3.

Ogłoszenie poboru na terenie województwa przemyskiego nastąpi w dniu 
23 marca 1994 roku za pomocą obwieszczeń.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA 
Zygmunt Ciupiński

WOJEWODA 
Zygmunt Ciupiński



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 4, 18-27

— 20 —

ROZPORZĄDZENIE Nr 9

WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 
z dnia 4 marca 1994 roku

w sprawie powołania wojewódzkiej i rejonowych komisji lekarskich, 
wojewódzkiej i rejonowych komisji poborowych oraz zatwierdzenia 

wojewódzkiego planu poboru w 1994 roku.

Na podstawie art. 26 ust. 2 i art. 36 usL 1 ustawy zdnia21 listopada 1967 
roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 1992 r. Nr 4, poz. 16,Nr40,poz. 174 i Nr 54, poz. 254) w związku z § 1,9, 
10, 11 i 12 oraz § 21 i 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 
1992 roku w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych, wyna­
gradzania za udział w ich pracy oraz odpłatności za badania specjalistyczne 
(Dz. U. Nr 48, poz. 218 i z 1993 r. Nr 80, poz. 376) — w porozumieniu 
z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Przemyślu i Przewod­
niczącym Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie — zarządza się, co 
następuje:

§1.

1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Lekarską w Przemyślu.
2. W skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej powołuje się osoby 

wymienione w załączniku Nr 1 do rozporządzenia.
3. Wojewódzka Komisja Lekarska działa na obszarze województwa 

przemyskiego.
4. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Przemyślu jest Urząd 

Wojewódzki w Przemyślu.

§2.

1. Powołuje się Rejonowe Komisje Lekarskie:
a) w Jarosławiu,
b) w Lubaczowie,
c) w Przemyślu,
d) w Przeworsku.

2. W skład rejonowych komisji lekarskich powołuje się osoby wymienio­
ne w załączniku Nr 2 do rozporządzenia.

3. Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych komisji 
lekarskich określa załącznik Nr 3 do rozporządzenia.

§3.

1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Poborową w Przemyślu.
2. W skład Wojewódzkiej Komisji Poborowej powołuje się osoby 

wymienione w załączniku Nr 4 do rozporządzenia.
3. Wojewódzka Komisja Poborowa działa na obszarze województwa 

przemyskiego.
4. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Poborowej w Przemyślu jest Urząd 

Wojewódzki w Przemyślu.

§4.

1. Powołuje się Rejonowe Komisje Poborowe:
a) w Jarosławiu.
b) w Lubaczowie,
c) w Przemyślu,
d) w Przeworsku.

2. W skład rejonowych komisji poborowych powołuje się osoby 
wymienione w załączniku Nr 5 do rozporządzenia.

3. Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych komisji 
poborowych określa załącznik Nr 3 do rozporządzenia.

§5.

Do zastępczego pełnienia funkcji przewodniczących i członków Woje­
wódzkiej Komisji Lekarskiej i rejonowych komisji lekarskich oraz Woje­
wódzkiej Komisji Poborowej i rejonowych komisji poborowych powołuje 
się osoby wymienione odpowiednio w załącznikach Nr 1, 2, 4 i 5 do 
rozporządzenia.

§6.

1. Dla Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i rejonowych komisji lekars­
kich wyznacza się:

a) lekarzy specjalistów, psychologów oraz zakłady opieki zdrowotnej 
— do przeprowadzania badań specjalistycznych i obserwacji 
szpitalnej poborowych,

b) lekarzy radiologów i techników medycznych oraz pracownie radio­
logiczne — do przeprowadzania badań poborowych w okresie 
poboru,

wymienionych w załączniku Nr 6 do rozporządzenia.
2. Dla każdej rejonowej komisji lekarskiej wyznacza się średni personel 

medyczny wymieniony w załączniku Nr 6 do rozporządzenia.

§7.

Zatwierdza się wojewódzki plan poboru stanowiący załącznik Nr 7 do 
rozporządzenia.

§8.

Sprawowanie bieżącego nadzoru nad przygotowaniem i przebiegiem 
poboru oraz związanej z nim działalności jednostek organizacyjnych 
współdziałających w przygotowaniu i przeprowadzeniu poboru, powierza 
się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego 
w Przemyślu.

§9.

Dyrektor Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu 
zapewni wydzielenie niezbędnego sprzętu lekarskiego dla potrzeb wojewó­
dzkiej i rejonowych komisji lekarskich, zapewni badania specjalistyczne 
i obserwację szpitalną poborowych oraz zorganizuje kurs szkoleniowy dla 
lekarzy powołanych do komisji lekarskich oraz lekarzy specjalistów 
wyznaczonych do przeprowadzania badań specjalistycznych i obserwacji 
szpitalnej poborowych.

§ 10.

Za wykonanie niniejszego rozporządzenia czyni się odpowiedzialnymi: 
Kierowników Urzędów Rejonowych w Jarosławiu, Lubaczowie, Przemyślu 
i Przeworsku, Prezydenta Miasta Przemyśla, Burmistrzów Miast, Miast 
i Gmin oraz Wójtów Gmin województwa przemyskiego, a także dyrektorów 
wymienionych w § 8 i 9 niniejszego rozporządzenia — stosownie do ich 
właściwości.

§ U.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

Załącznik Nr 1 do rozporządzenia 
Nr 9/94 Wojewody Przemyskiego 
z dnia 4 marca 1994 roku.

SKŁAD WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W PRZEMYŚLU

1. W skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej wchodzą:

1) Przewodniczący:

Pan lek. med. Bogusław DAWNIS — U stopień specjalizacji 
w zakresie chorób wewnętrznych — Lekarz Wojewódzki, Dyrektor 
Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu.

2) Członkowie:

a) Pani lek. med. Alicja PIETRUSZKA-ZASADNY — U stopień 
specjalizacji w zakresie chorób wewnętrznych — Lekarz Wo­
jewódzkiej Przychodni Kardiologicznej Wojewódzkiego Szpita­
la Zespolonego w Przemyślu.

b) Pan dr n. med. Jerzy STABISZEWSKI — chirurg — Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Przemyślu.

c) Pan Marian HNATYK — Starszy Inspektor w Wydziale Spraw 
Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu — pełni 
funkcję sekretarza komisji.

2. W skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej wchodzą do zastępczego 
pełnienia funkcji:

1) Przewodniczący:

Pan lek. med. Stanisław MRÓZ — II stopień specjalizacji w za­
kresie chorób wewnętrznych — Ordynator w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Przemyślu.

2) Członkowie:

a) Pani lek. med. Irena KOSMALSKA — n stopień specjalizacji 
w zakresie chorób wewnętrznych — lekarz w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Przemyślu.

b) Pan lek. med. Lech PYZIK — II stopień specjalizacji w zakresie 
chirurgii — lekarz w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 
w Przemyślu.

c) Pan mgr inż. Jerzy WOŁOS — Starszy Inspektor Wojewódzki 
w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego 
w Przemyślu — pełni funkcję sekretarza komisji.



Nr 4, 18-27 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

SKŁAD REJONOWYCH KOMISJI LEKARSKICH

I. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA W JAROSŁAWIU

1. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą:

1) Przewodniczący:

Pan lek. med. Andrzej ZIOBRO

2) Członkowie:

a) Pan lek. med. Marek LEŚKO

c) Pani Wanda ORŁOWSKA

1) Przewodniczący:

2) Członkowie:

c) Pan Edward STRUS

U. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA W LUBACZOWIE

1. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą:

1) Przewodniczący:

Pan lek. med. Janusz KORNAGA

2) Członkowie:

a) Pan lek. med. Wojciech PYSZ

c) Pan Wiesław KARAŚ

b) Pan lek. med. Artur
MROZOW1CZ

— lekarz chorób wewnętrz­
nych — Zespół Opieki Zdro­
wotnej w Lubaczowie.

Załącznik Nr 2 do rozporządzenia 
Nr 9/94 Wojewody Przemyskiego 
z dnia 4 marca 1994 roku.

— lekarz chorób wewnętrz­
nych — Zespół Opieki Zdro­
wotnej w Jarosławiu.

— lekarz chorób wewnętrz­
nych — Zespół Opieki Zdro­
wotnej w Lubaczowie.

— lekarz chirurg — Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Jaros­
ławiu.

a) Pan lek. med. Ireneusz
SZCZEPAŃSKI

b) Pan lek. med. Stanisław 
MROCZKA

b) Pan lek. med. Tadeusz 
BROŻYNA

— lekarz chorób wewnętrz­
nych — Zespół Opieki Zdro­
wotnej w Jarosławiu.

— lekarz chirurg — Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Luba­
czowie.
— inspektor w Urzędzie Re­
jonowym w Lubaczowie
— pełni funkcję sekretarza 
komisji.

— lekarz chirurg — Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Jaro­
sławiu.
— inspektor w Urzędzie Re­
jonowym w Jarosławiu
— pełni funkcję sekretarza 
komisji.

2. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą do zastępczego 
pełnienia funkcji:

2. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą do zastępczego 
pełnienia runkcji:

— lekarz chirurg — Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Jaro­
sławiu.
— inspektor w Urzędzie Re­
jonowym w Jarosławiu
— .pełni funkcję sekretarza 
komisji.

Pan lek. med. Stanisław PODOLEC — lekarz chorób wewnętrz­
nych — Zespół Opieki Zdro­
wotnej w Jarosławiu.

1) Przewodniczący:

Pan lek. med. Jacek 
KORZENIOWSKI

2) Członkowie:

— lekarz chorób wewnętrz­
nych — Zespół Opieki Zdro­
wotnej w Lubaczowie.

a) Pan lek. med. Edward 
BEDNARZ

b) Pan lek. med. Janusz BURY

c) Pan mgr ini Jan WOJDYŁA

— lekarz chorób wewnętrz­
nych — Zespół Opieki Zdro­
wotnej w Lubaczowie.
— lekarz chirurg — Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Luba­
czowie.
— starszy inspektor w Urzę­
dzie Rejonowym w Luba­
czowie — pełni funkcję sek­
retarza komisji.

UL REJONOWA KOMISJA LEKARSKA W PRZEMYŚLU

1. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą:

1) Przewodniczący:

Pan lek. med. Jerzy KACZMARZ

2) Członkowie:

b) Pan lek. med. Andrzej FREY

c) Pani Barbara BINIEK

— lekarz ortopeda — Woje­
wódzki Szpital Zespolony 
w Przemyślu.

a) Pani lek. med. Małgorzata 
KOSICKA

2. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą do zastępczego 
pełnienia funkcji:

— lekarz chorób wewnętrz­
nych — Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Przemyślu.
— lekarz chirurg — Woje­
wódzki Szpital Zespolony 
w Przemyślu.
— starszy inspektor rejono­
wy w Urzędzie Rejonowym 
w Przemyślu — pełni funkcję 
sekretarza komisji.

1) Przewodniczący:

Pan lek. med. Paweł 
ŚWIERZOWSKI

2) Członkowie:

a) Pani lek. med. Aleksandra 
RÓŻAŃSKA

b) Pan lek. med. Henryk 
KASPERSKI

c) Pani Małgorzata SPRYŃSKA

— lekarz ortopeda — Woje­
wódzki Szpital Zespolony 
w Przemyślu.

— lekarz chorób wewnętrz­
nych — Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Przemyślu.

— lekarz chirurg — Woje­
wódzki Szpital Zespolony 
w Przemyślu.
— inspektor rejonowy 
w Urzędzie Rejonowym 
w Przemyślu — pełni funkcję 
sekretarza komisji.

IV. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA W PRZEWORSKU

1. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą:

1) Przewodniczący:

Pan lek. med. Janusz WALCZAK — lekarz chirurg — Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Prze­
worsku.

2) Członkowie:

a) Pan lek. med. Sławomir KORTAS

b) Pan lek. med. Krzysztof GĄZWA

c) Pan mgr Marek JANISZ

— lekarz chorób wewnętrz­
nych — Zespół Opieki Zdro­
wotnej w Przeworsku.
— lekarz' chirurg — Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Prze­
worsku.
— inspektor w Urzędzie Re­
jonowym w Przeworsku
— pełni funkcję sekretarza 
komisji.



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 4, 18-27

2. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą do zastępczego 
pełnienia funkcji:

1) Przewodniczący:

Pan lek. med. Franciszek
JARMUZIEWICZ — lekarz ortopeda — Zespół

Opieki Zdrowotnej w Prze­
worsku.

2) Członkowie:

a) Pan lek. med. Leszek KAMIŃSKI

b) Pan lek. med. Tadeusz SIEDLEC

c) Pan inż. Józef FUJAROWICZ

— lekarz chorób wewnętrz­
nych — Zespół Opieki Zdro­
wotnej w Przeworsku.
— lekarz chirurg — Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Prze­
worsku.
— inspektor w Urzędzie Re­
jonowym w Przeworsku
— pełni funkcję sekretarza 
komisji.

Załącznik Nr 3 do rozporządzenia 
Nr 9/94 Wojewody Przemyskiego 
z dnia 4 marca 1994 roku

SIEDZIBY ORAZ TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA REJO­
NOWYCH KOMISJI LEKARSKICH I REJONOWYCH KOMISJI 

POBOROWYCH

I. 1. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA I REJONOWA 
KOMISJA POBOROWA W JAROSŁAWIU

— działają na obszarze objętym terytorialnym zasięgiem działania 
URZĘDU REJONOWEGO W JAROSŁAWIU i obejmują:

1) Miasta: Jarosław i Radymno,
2) Gminy: Chłopice, Jarosław, Laszki, Pawłosiów, Pruchnik, 

Radymno, Rokietnica, Roźwienica i Wiązownica.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 
Poborowej w Jarosławiu jest lokal przy ulicy Głęboka Nr 
4 w Jarosławiu.

II. 1. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA I REJONOWA 
KOMISJA POBOROWA W LUBACZOWIE

— działają na obszarze objętym terytorialnym zasięgiem działania 
URZĘDU REJONOWEGO W LUBACZOWIE i obejmują:

1) Miasto: Lubaczów,
2) Miasta i Gminy: Cieszanów i Oleszyce,
3) Gnany: Horyniec, Lubaczów, Narol, Stary Dzików i Wielkie 

Oczy.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 
Poborowej w Lubaczowie jest lokal przy ulicy Konopnickiej Nr 
4 w Lubaczowie.

III. 1. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA I REJONOWA
KOMISJA POBOROWA W PRZEMYŚLU

— działają na obszarze objętym terytorialnym zasięgiem działania 
URZĘDU REJONOWEGO W PRZEMYŚLU i obejmują:

1) Miasta: Dynów i Przemyśl,
2) Gminy: Bircza, Dubiecko, Dynów, Fredropol, Krasiczyn, 

Krzywcza, Medyka, Orły, Przemyśl, Stubno i Żurawica.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 
Poborowej w Przemyślu jest lokal przy uHcy Mickiewicza Nr 34 
w Przemyślu.

IV. 1. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA I REJONOWA
KOMISJA POBOROWA W PRZEWORSKU

— działają na obszarze objętym terytorialnym zasięgiem działania 
URZĘDU REJONOWEGO W PRZEWORSKU i obejmują:

1) Miasto: Przeworsk,
2) Miasta i Gminy: Kańczuga i Sieniawa,
3) Gminy: Adamówka, Gać, Jawornik Polski, Przeworsk, 
Tryńcza i Zarzecze.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 
Poborowej w Przeworsku jest lokal przy ulicy Lwowska Nr 14 
w Przeworsku.

Załącznik Nr 4 do rozporządzenia 
Nr 9/94 Wojewody Przemyskiego 
z dnia 4 marca 1994 roku.

SKŁAD WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI POBOROWEJ 
W PRZEMYŚLU

1. W skład Wojewódzkiej Komisji Poborowej wchodzą:

1) Przewodniczący:

Pan inż. Stanisław BAJDA — Wicewojewoda.

2) Członkowie:

a) Pan płk dypl. Jan ŁOMAŃSKI — Szef Wojewódzkiego
Sztabu Wojskowego w Prze­
myślu.

b) Pan Krystian MIRSKI — Dyrektor Wydziału
Spraw Obywatelskich Urzę­
du Wojewódzkiego w Prze­
myślu.

c) Pan Marian HNATYK — Starszy Inspektor w Wy­
dziale Spraw Obywatelskich 
Urzędu Wojewódzkiego 
w Przemyślu — pełni funkcję 
sekretarza komisji.

2. W skład Wojewódzkiej Komisji Poborowej wchodzą do zastępczego
pełnienia funkcji:

1) Przewodniczący:

a) Pan Krystian MIRSKI

b) Pan mgr Jerzy BOBER

2) Członkowie:

a) — Pan ppłk inż. Jan MOCYK

— Pan mjr inż. Andrzej 
ANDRUS IEWICZ

b) — Pan mgr Jerzy BOBER

— Pani mgr Ewa 
IŻYCKA-HERMAN

c) Pan mgr inż. Jerzy WOŁOS

— Dyrektor Wydziału 
Spraw Obywatelskich Urzę­
du Wojewódzkiego w Prze­
myślu.
— Zastępca Dyrektora Wy­
działu Spraw Obywatelskich 
Urzędu Wojewódzkiego 
w Przemyślu.

— Zastępca Szefa Wojewó­
dzkiego Sztabu Wojskowe­
go w Przemyślu.

— oficer Wojewódzkiego 
Sztabu Wojskowego w Prze­
myślu.
— Zastępca Dyrektora Wy­
działu Spraw Obywatelskich 
Urzędu Wojewódzkiego
w Przemyślu.

— Starszy Inspektor Woje­
wódzki w Wydziale Spraw 
Obywatelskich- Urzędu Wo­
jewódzkiego w Przemyślu.
— Starszy Inspektor Woje­
wódzki w Wydziale Spraw 
Obywatelskich Urzędu Wo­
jewódzkiego w Przemyślu
— pełni funkcję sekretarza 
komisji.



Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 5

Załącznik Nr 5 do rozporządzenia 
Nr 9/94 Wojewody Przemyskiego 
z dnia 4 marca 1994 roku.

SKŁAD REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH

I. REJONOWA KOMISJA POBOROWA W JAROSŁAWIU.

1. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą:

1) Przewodniczący:

Pan mgr inż. Władysław
KORDAS — Kierownik Urzędu Rejo­

nowego w Jarosławiu.

2) Członkowie:

a) Pan kpL mgr Tadeusz ŻYŁA

b) — Pan mgr Adam MIĘDLAR

— Pan mgr Mieczysław
— PIZIURNY

— Pan mgr Stanisław 
KONIECZNY

— Pan mgr Roman 
KAŁAMARZ

— Pan Adam GRENDA
— Pan Tadeusz WOJTUŃ
— Pan mgr inż. Wacław 

SZKOŁA
—Pani mgr inż. Krystyna 

KRZEMIŃSKA
— Pan mgr inż. Zenon

KONIUSZY
— Pan Józef KURAS
— Pan Stanisław KŁAK
c) Pani mgr Alicja OLSZEWSKA

— oficer Wojskowej Kome­
ndy Uzupełnień w Jarosła­
wiu.
— Zastępca Burmistrza 
Miasta Jarosławia.

— Burmistrz Miasta Rady­
mna.

— Wójt Gminy Chłopice.

— Wójt Gminy Jarosław.
— Wójt Gminy Laszki.
— Wójt Gminy Pawłosiów.

— Wójt Gminy Pruchnik.
— Sekretarz Urzędu Gminy 

Radymno.

— Wójt Gminy Rokietnica.
— Wójt Gminy Roźwienica.
— Wójt Gminy Wiązownica.
— Kierownik Oddziału 
Ogólnego i Komunikacji 
Urzędu Rejonowego w Jaro­
sławiu — pełni funkcję sek­
retarza komisji.

2. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą do zastępczego

1) Przewodnicząca:

Pani mgr Janina BALICKA

2) Członkowie:

a) Pan ml. chor. Józef 
MAZURKIEWICZ

— Pani mgr Lidia SIWEK

— Pani Irena WRÓBEL

— Pani mgr Elżbieta GRUNT

—Pan Mieczysław HAL W A

— Pani Halina WĘGRZYNOWSKA

— Pani Zofia K OCHMAN

— Pani Maria KOLASA

pełnienia funkcji:

— Zastępca Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Jaro­
sławiu.

— chorąży Wojskowej Ko­
mendy Uzupełnień w Jaro­
sławiu.

Naczelnik Wydziału
Spraw Obywatelskich Urzę­
du Miejskiego w Jarosławiu.
— Sekretarz Urzędu Miasta 
Radymno.
— Sekretarz Urzędu Gminy 
Chłopice.
— Sekretarz Urzędu Gminy 
Jarosław.
— Sekretarz Urzędu Gminy 
Laszki.
— Sekretarz Urzędu Gminy 
Pawłosiów.
— Sekretarz Urzędu Gminy 
Pruchnik.
— Kierownik Referatu 
w Urzędzie Gminy Radym­
no.

b) — Pan Andrzej WYCZAWSKI—-

— Pan Władysław SKUPIEŃ

— Pan mgr inż. Franciszek 
LISZKA

— Pan mgr inż. Eugeniusz 
RUBACHA

c) Pani mgr Małgorzata 
OLECHOWSKA

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Rokietnica.

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Roźwienica.

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Wiązownica.

— Kierownik Oddziału Or­
ganizacyjnego Urzędu Rejo­
nowego w Jarosławiu — pe­
łni funkcję sekretarza komi­
sji.

n. REJONOWA KOMISJA POBOROWA W LUBACZOWIE

1. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą:

1) Przewodniczący :

Pan mgr Józef KARAŚ

2) Członkowie:

a) Pan mjr Józef PASZKO

b) — Pan mgr Wiesław BEK

— Pan inż. Jan KOWAL

— Wójt Gminy Lubaczów.

— Pan Władysław STROJNY

c) Pan Arkadiusz KORNAGA

1) Przewodnicząca:

— Kierownik Urzędu Rejo­
nowego w Lubaczowie.

2. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą do zastępcze­
go pełnienia funkcji:

— oficer Wojskowej Kome­
ndy Uzupełnień w Jaro­
sławiu.
— Burmistrz Miasta Luba­
czowa.
— Burmistrz Gminy i Mias­
ta Cieszanów.

— Pan Aleksander MICHALSKI — Burmistrz Miasta i Gmi­
ny Oleszyce.
— Wójt Gminy Horyniec.— Pan Edward ROGALA

Pan mgr inż. Stanisław
KUSEK

— Pan Kazimierz PATAŁUCH— Wójt Gminy Narol.
— Pan Stanisław SULIKOWSKI — Wójt Gminy Stary Dzi­

ków.
— Wójt Gminy Wielkie 
Oczy.
— inspektor w Urzędzie Re­
jonowym w Lubaczowie
— pełni funkcję sekretarza 
komisji.

Pan inż. Władysław SZYK

2) Członkowie:
a) Pan chor. szL Jerzy BAR

b) — Pan mgr Andrzej KANIA

— Pan mgr inż. Jan OBIREK

— Pan mgr inż. Wojciech CISŁO

— Pani mgr Helena HRYMAK

— Pan Zygmunt SIKORA

— Pan Stanisław WOŚ

— Pani Franciszka MAZUR

— Pan mgr Zbigniew 
PAŁCZYŃSKI

c) Pan Piotr ZABORNLAK

— Zastępca Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Lu­
baczowie.

— chorąży Wojskowej Ko­
mendy Uzupełnień w Jaro­
sławiu.
— Sekretarz Urzędu Miasta 
Lubaczów.
— Zastępca Burmistrza 
Gminy i Miasta Cieszanów.
— Sekretarz Urzędu Miasta 
i Gminy Oleszyce.
— Sekretarz 
Horyniec.
— Sekretarz 
Lubaczów.
— Sekretarz 
Narok
— Sekretarz 
Stary Dzików.

— Sekretarz 
Wielkie Oczy.
— referent w 
nowym Luba< 
funkcję sekretai

Urzędu Gminy

Urzędu Gminy

Urzędu Gminy

Urzędu Gminy

Urzędu Gminy

Urzędzie Rejo- 
zów — pełni 
za komisji.



str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 4, 18-27

BI. REJONOWA KOMISJA POBOROWA W PRZEMYŚLU.

1. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą:

1) Przewodniczący.
Pan inż Wojciech ZBROŻEK

2) Członkowie:
a) Pan ppłk dypL Janusz 

WŁOSZCZUK

b) — Pan inż. Mieczysław 
NAPOLSKI

— Pan mgr inż. Antoni
BALAWEJDER

— Pan Józef ŻYDOWNIK
— Pan mgr inż. Antoni 

BLECHARCZYK
— Pan inż. Stanisław WOŹNY
— Pan Stanisław KASPERSKI
— Pan mgr inż. Wojciech

DZIUKIEW1CZ
— Pani inż. Zofia LEKKA
— Pan mgr Witold KOWALSKI
— Pan inż. Ryszard CZĄSTKA
— Pan inż. Bolesław HURKACZ
— Pan inż. Tadeusz 

ZWIERKOWSKI
— Pan mgr Janusz SZABAGA
c) Pan Adam JARUGA

— Kierownik Urzędu Rejo­
nowego w Przemyślu.

— Wojskowy Komendant 
Uzupełnień w Przemyślu.

— Prezydent Miasta Prze­
myśla.

— Burmistrz Miasta Dy­
nów.
— p.o. Wójt Gminy Bircza.

— Wójt Gminy Dubiecko.
— Wójt Gminy Dynów.
— Wójt Gminy Fredropol

— Wójt Gminy Krasiczyn.
— Wójt Gminy Krzywcza.
— Wójt Gminy Medyka.
— Wójt Gminy Orty.
— Wójt Gminy Przemyśl.

— Wójt Gminy Stubno.
— Wójt Gminy Żurawica.
— inspektor rejonowy 
w Urzędzie Rejonowym 
Przemyśl — pełni funkcję 
sekretarza komisji.

2. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą do zastępczego
pełnienia funkcji:
1) Przewodniczący:

Pan Jerzy POMAJDA — Kierownik Oddziału 
Ogólnego i Komunikacji 
w Urzędzie Rejonowym 
Przemyśl.

2) Członkowie:
a) — Pan ppłk dypl. Kazimierz 

KOWALUK

— Pan sL chor. szL Jan 
BOROWSKI

b) — Pani mgr Henryka 
KASZYCKA-PANIW

— Pan Jan TUCKI

Pani Krystyna MAC

— Pan mgr inż. Edward 
ROZMUS

— Pani Wanda PYRA

— Pani mgr Jadwiga BUJNIK

Pan mgr inż. Wiesław
JURKIEWICZ

— Pan Kazimierz TROJAN

— Pan Ryszard ADAMSKI

— Pan mgr inż. Jan PĄCZEK

— Pan mgr Józef GRABAS

— Pani Janina KOŁACZ
— Pan mgr inż. Zbigniew 

KASZYCKI

c) Pani Stanisława KĘPĄ

— oficer w Wojskowej Ko­
mendzie Uzupełnień w Prze­
myślu.

— chorąży w Wojskowej 
Komendzie Uzupełnień 
w Przemyślu.

— Naczelnik Wydziału 
Spraw Obywatelskich 
w Urzędzie Miasta Prze­
myśl.
— Sekretarz Urzędu Miasta 
Dynów.
— p.o. Kierownika Referatu 
w Urzędzie Gminy Bircza.

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Dubiecko.
— Sekretarz Urzędu Gminy 
Dynów.
— Sekretarz Urzędu Gminy 
Fredropol.

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Krasiczyn.
— Zastępca Wójta Gminy 
Krzywcza.
— Sekretarz Urzędu Gminy 
Medyka
— Sekretarz Urzędu Gminy 
Orły.
— Sekretarz Urzędu Gminy 
Przemyśl.
— Kierownik USC Stubno.

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Żurawica.
— inspektor rejonowy 
w Urzędzie Rejonowym 
Przemyśl — pełni funkcję 
sekretarza komisji.

IV. REJONOWA KOMISJA POBOROWA W PRZEWORSKU

1. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą:

1) Przewodnicząca:

Pani mgr Irena LEWANDOWSKA 

2) Członkowie:

a) Pan mjr inż. Grzegorz MAZUR

b) — Pan mgr inż. Janusz PARA

— Pan mgr inż. Bogusław 
ZIĘBA

— Pan mgr inż. Franciszek WOŚ

— Pan Edward JARMUZIEWICZ
— Pan mgr inż. Tadeusz ZUBEK
— Pani mgr Anna JAMROZIK

— Pan Ryszard PORĘBNY
— Pan Władysław RACHWAŁ
— Pan mgr inż. Wiesław KUBICKI

c) Pani Krystyna RUT 

— Kierownik Urzędu Rejo­
nowego w Przeworsku.

— oficer w Wojskowej Ko­
mendzie Uzupełnień w Jaro­
sławiu.
— Sekretarz Urzędu Miasta 
Przeworsk

— Burmistrz Gminy i Mia­
sta Kańczuga.
— Burmistrz Gminy i Mias­
ta Sieniawa.
— Wójt Gminy Adamówka.
— Wójt Gminy Gać.
— Wójt Gminy Jawornik 
Polski.
— Wójt Gminy Przeworsk.
— Wójt Gminy Tryńcza.
— Wójt Gminy Zarzecze.

— Kierownik Oddziału 
Ogólnego i Komunikacji 
w Urzędzie Rejonowym 
Przeworsk — pełni funkcję 
sekretarza komisji.

2. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą do zastępczego
pełnienia funkcji:

1) Przewodniczący:

Pan Jan SOLEK

2) Członkowie:

a) Pan mjr Józef PASZKO

b) — Pan Jan FUHRMAN

— Pani Maria WIGLUSZ

— Pan mgr inż. Jarosław MRÓZ

— Pan mgr Marian RYZNAR

— Pani Anna DROZD

— Pani Irena FERENCZ

— Pani Bogumiła BUCZEK

— Pani Bogusława KORNAK

— Pani Helena GÓRSKA

c) Pan Adam TOKARZ

— Zastępca Kierownika 
Urzędu Rejonowego Prze­
worsk.

— oficer w Wojskowej Ko­
mendzie Uzupełnień w Jaro­
sławiu.
— Kierownik Referatu 
w Urzędzie Miasta Prze­
worsk.
— Sekretarz Urzędu Gminy 
i Miasta Kańczuga.
— Sekretarz Urzędu Miasta 
i Gminy Sieniawa.
— Sekretarz Urzędu Gminy 
Adamówka.
— inspektor w Urzędzie 
Gminy Gać.
— Zastępca Kierownika 
USC Jawornik Polski .
— Sekretarz Urzędu Gminy 
Przeworsk.
— Sekretarz Urzędu Gminy 
Tryńcza.
— Sekretarz Urzędu Gminy 
Zarzecze.
— inspektor w Urzędzie Re­
jonowym Przeworsk — pe­
łni funkcję sekretarza komi­
sji.

Załącznik Nr 6 do rozporządzenia 
Nr 9/94 Wojewody Przemyskiego 
z dnia 4 marca 1994 roku.

ZAKŁADY OPIEKI ZDROWOTNEJ ORAZ LEKARZE 
SPECJALIŚCI WYZNACZENI DO PRZEPROWADZANIA 

BADAN SPECJALISTYCZNYCH I OBSERWACJI 
SZPITALNEJ POBOROWYCH

I. WOJEWÓDZKA KOMISJA LEKARSKA W PRZEMYŚLU

1. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu:

1) przy ulicy Rogozińskiego Nr 30:
a) Pan lek. med. Maciej LEWICKI — specjalista chirurg.
b) Pani lek. med. Danuta

SZAL-MARCZAKIEW1CZ — specjalista dermatolog.



Nr 4, 18-27 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 7

c) Pani lek. med. Adama 
WODNICKA-DĘBSKA

d) Pan lek. med. Maciej IŻYCKI
e) Pan lek. med. Jan WITKIEWICZ
f) Pan lek. med. Eugeniusz REIZER
g) Pan lek. med. Jan POSIECZEK
h) Pani lek. med. Danuta 

MALCHER
i) Pan lek. med. Andrzej KOSICKI

2) przy ulicy Słowackiego Nr 85:

Pan dr n. med. Krzysztof
RA CHWAŁ

3) przy ulicy Wysockiego Nr 22:

— specjalista chorób wewnętrz­
nych.
— specjalista kardiolog.
— specjalista okulista.
— specjalista urolog.
— specjalista rentgenolog.

— spec, chorób zakaźnych.
— specjalista nefrolog.

— specjalista ortopeda.

a) Pan lek. med. Zbigniew KLEIN — specjalista neurolog.
b) Pan lek. med. Janusz MATRAS — specjalista reumatolog.

4) Wojewódzka Przychodnia P/Gruźlicza przy ulicy Jagiellońskiej 
Nr 51:

Pan lek. med. Marek ZASADNY— specjalista pulmonolog.
2. 114 Szpital Wojskowy z Przychodnią w Przemyślu ul. Słowac­

kiego Nr 85:

Pan płk lek. Wiesław TOKARZ — specjalista laryngolog.

3. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Jaro­
sławiu przy ulicy Kościuszki Nr 18:

1) Pan lek. med. Stanisław ADAMIK —specjalista psychiatra.
2) Pan mgr Stanisław WOLANIN — psycholog.

Lekarze specjaliści przyjmować będą poborowych na oddziałach szpital­
nych (w przychodni) w godzinach od 9 — 13. Lekarz pulmonolog 
przyjmował będzie w godzinach od 11 — 13.

U. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA W JAROSŁAWIU

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu:

1) Szpital przy ulicy 3-go Maja Nr 70:
a) Pan lek. med. Kazimierz 

MROZOWICZ
b) Pan lek. med Jerzy MORMUL
c) Pani lek. med. Jadwiga 

LEWKOWICZ
d) Pan lek. med Michał PROKOP
e) Pan lek med. Stanisław SOBOCKI
f) Pan Jerzy BUKOWY
g) Pan Adam GRONKOWSKI

— specjalista chirurg.
— spec, chorób wewnętrznych.

— spec, chorób wewnętrznych.
— specjalista radiolog.
— specjalista ortopeda.
— technik radiolog.
— technik radiolog.

2) Przychodnia Specjalistyczna przy ulicy Grunwaldzkiej Nr 21:

a) Pan lek. med. Maciej PUZON
b) Pan lek. med Paweł

SOBCZYŃSKI
c) Pani lek. med. Zofia DERBISZ
d) Pani lek med Aleksandra

MROZOWICZ

— specjalista okulista.

— specjalista okulista.
— specjalista laryngolog.

— specjalista dermatolog.

3) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc przy ulicy Konfederackiej Nr 9:

a) Pan lek med. Andrzej 
WÓJCIKIEW1CZ

b) Pan Jan FILIPCZAK
c) Pani Zofia CIELĘCY

— specjalista pulmonolog.
— technik radiolog.
— technik radiolog.

2. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Jaro­
sławiu przy ulicy Kościuszki Nr 18:

1) Pan lek. med Antoni FERENC
2) Pan lek. med Edward PIELA
3) Pan lek. med Janusz ADAMCZYK
4) Pan lek. med Dariusz BIELECKI
5) Pan lek. med Grzegorz 

DANKIEWICZ
6) Pani mgr Lucyna NUCKOWSKA
7) Pani mgr Małgorzata BISSINGER
8) Pani mgr Elżbieta

SARATA-KORDAS

— specjalista psychiatra.
— specjalista psychiatra.
— specjalista psychiatra.
— specjalista neurolog.

— specjalista neurolog.
— psycholog.
— psycholog.

— psycholog.

3. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu:

1) przy ulicy Rogozińskiego Nr 30

a) Pani lek med. Lidia
KOSZELNIK-MAGOŁA — specjalista kardiolog.

b) Pan lek. med Wojciech KRZAN — specjalista urolog

2) Zespół Opieki Zdrowotnej — Przychodnia w Przemyślu przy 
ulicy Grunwaldzkiej Nr 50:

Pani lek. med Elżbieta ZAJĄC — specjalista reumatolog

4. Średni personel medyczny:

1) prowadzenie księgi orzeczeń lekarskich:

a) Pani Krystyna HEBDA,
b) Pani Irena KIWIK,

2) pomoc medyczna:
i

a) Pani Danuta ADAMCZYK,
b) Pan Robert ZWIERZYŃSKI,
c) Pan Marian CZEREBA,

HI. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA W LUBACZOWIE

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie:

1) Przychodnia Rejonowa przy ulicy Kopernika Nr 1:

a) Pani lek med. Zofia MARZEC — specjalista okulista.
b) Pan lek. med Edward TYMCIO — specjalista laryngolog.

2) Szpital Rejonowy przy ulicy Mickiewicza Nr 168:

a) Pan lek med. Alfred MARZEC — spec, chorób wewnętrznych.
b) Pan lek. med Stefan KRYCZKO — spec, chirurg i ortopeda.

3) Poradnia Przeciwgruźlicza przy ulicy Mickiewicza Nr 47:

a) Pan lek. med. Wiesław 
JABŁOŃSKI

b) Pan lek. med Tadeusz
KOŚC1USZKIEWICZ

c) Pani Krystyna SKIBA
d) Pani Grażyna ANTONIK

— specjalista pulmonolog.

— specjalista radiolog.
— technik radiolog.
— technik radiolog.

2. Zespół Opieki Zdrowotnej — Przychodnia Specjalistyczna 
w Jarosławiu przy ulicy Grunwaldzkiej Nr 21:

Pani lek. med. Aleksandra
MROZOWICZ — specjalista dermatolog.

3. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu:

1) przy ulicy Rogozińskiego Nr 30:

a) Pani lek med. Lidia 
KOSZELNIK-MAGOŁA

b) Pan lek. med Wojciech KRZAN

2) przy ulicy Wysockiego Nr 22:

Pani lek. med. Grażyna FERLEJKO

1) Pan lek. med Antoni FERENC
2) Pan lek. med Edward PIELA
3) Pan lek. med Janusz ADAMCZYK
4) Pan lek. med Dariusz BIELECKI
5) Pan lek. med Grzegorz 

DANKIEWICZ
6) Pani mgr Lucyna NUCKOWSKA
7) Pani mgr Małgorzata BISSINGER
8) Pani mgr Elżbieta 

SARATA-KORDAS

5. Średni personel medyczny:

— specjalista kardiolog.
— specjalista urolog.

— specjalista reumatolog.

w Jaro-

— specjalista psychiatra.
— specjalista psychiatra.
— specjalista psychiatra.
— specjalista neurolog.

— specjalista neurolog.
— psycholog.
— psycholog.

— psycholog.

4. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
sławiu przy ulicy Kościuszki Nr 18:

I) prowadzenie księgi orzeczeń lekarskich:

a) Pani Joanna BLASZCZAK
b) Pani Maria JANKIEWICZ

2) pomoc medyczna:

a) Pani Ludmiła BROŚ
b) Pani Irena ANTONIK



str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 4, 18-27

IV. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA W PRZEMYŚLU

i. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu:

1) przy ulicy Rogozińskiego Nr 30:

a) Pan dr n. med. Zbigniew DUDEK
b) Pani lek. med. Teresa

STODOLNIK
c) Pan lek. med. Marek PAWŁUCKI
d) Pani lek med. Lidia

KOSZELNIK-MAGOŁA
e) Pan lek. med. Wojciech KRZAN
f) Pani lek med. Alicja

PELCZARSKA

2) przy ulicy Słowackiego Nr 85:

a) Pan lek med. Krzysztof KOT
b) Pani lek med. Elżbieta 

WOJNAROWICZ

3) przy ulicy Wysockiego Nr 22:

a) Pan lek. med. Jerzy BIELEC
b) Pani dr n. med. Maria 

BREITMAJER
c) Pan lek med. Jerzy 

NOWOWIEJSKI

— specjalista chirurg.

— specjalista dermatolog.
— spec, chorób wewnętrznych

— specjalista kardiolog.
— specjalista urolog.

— specjalista okulista.

— specjalista ortopeda.

— specjalista laryngolog.

— spec, chorób wewnętrznych.

— specjalista neurolog.

— specjalista reumatolog.

4) Wojewódzka Przychodnia P/Gruźlicza przy ulicy Jagiellońskiej Nr 51:

Pani lek. med. Beata NER — specjalista pulmonolog.

5) Pracownia Radiologiczna w Przemyślu przy ulicy Jagiellońskiej Nr 51:

a) Pan lek. med. Edward
STARAKIEWICZ

b) Pani Ewa BŁAŻEJ
c) Pani Janina BŁACHUT

— specjalista radiolog.
— technik radiolog.
— technik radiolog.

2. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Jaro­
sławiu przy ulicy Kościuszki Nr 18:

1) Pan lek med. Antoni FERENC
2) Pan lek med. Edward PIELA
3) Pan lek med. Janusz ADAMCZYK
4) Pani mgr Lucyna NUCKOWSKA
5) Pani mgr Małgorzata B1SSINGER
6) Pani mgr Elżbieta 

SARATA-KORDAS

— specjalista psychiatra.
— specjalista psychiatra.
— specjalista psychiatra.
— psycholog.
— psycholog.

— psycholog.

3. Średni personel medyczny:

1) prowadzenie księgi orzeczeń lekarskich:

a) Pani Bogusława DRAPAŁA.
b) Pani Barbara ZAJĄCZKOWSKA.

2) pomoc medyczna:

a) Pani Elżbieta PISARSKA.
b) Pani Zofia WOŹNICKA.

V. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA W PRZEWORSKU

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Przeworsku:

1) przy ulicy Szpitalnej Nr 16:

a) Pan lek. med. Tadeusz KRASICKI
b) Pan lek med. Marceli MATULA
c) Pan lek. med. Jerzy KOT
d) Pan lek med. Wojciech 

KALINOWSKI
e) Pani lek. med. Anna 

ŁOBACZEWSKA

2) przy ulicy Lwowskiej Nr 14:

a) Pani lek. med. Anna SIEDLEC
b) Pan lek med. Władysław 

ŚMIGIEL
c) Pani lek. med. Danuta 

SZPEJANKOWSKA
d) Pan lek med. Wacław 

WILCZYŃSKI

— specjalista chirurg.
— spec, chorób wewnętrznych.
— spec, chorób wewnętrznych.

— specjalista ortopeda.

— specjalista dermatolog.

— specjalista okulista.

— specjalista laryngolog.

— specjalista neurolog.

— specjalista neurolog.

3) Poradnia Reumatologiczna w Przeworsku przy ulicy Skłodows­
kiej:

a) Pani lek med. Krystyna CWANEK — specjalista reumatolog.
b) Pan lek med. Adolf JANICKI — specjalista reumatolog.

4) Poradnia P/Gruźlicza w Przeworsku przy ulicy Kasztanowej:

Pani lek med. Anna MIKLUSZKA — specjalista pulmonolog.

5) Pracownia Radiologiczna w Przeworsku przy ulicy Szpitalnej 
Nr 16:

a) Pan lek. med. Bogusław KAPUSTA — specjalista radiolog.
b) Pan Kazimierz OZIMEK — technik radiolog.
c) Pani Alicja TROJNAR — technik radiolog.

2. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu ul. Rogozińskiego Nr 30:

1) Pani lek med. Lidia
KOSZELNIK-MAGOŁA — specjalista kardiolog.

2) Pan lek med. Wojciech KRZAN — specjalista urolog.

3. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Jaro­
sławiu przy ulicy Kościuszki Nr 18:

1) Pan lek med. Antoni FERENC
2) Pan lek med. Edward PIELA
3) Pan lek med. Janusz ADAMCZYK
4) Pani mgr Lucyna NUCKOWSKA
5) Pani mgr Małgorzata BISSINGER
6) Pani mgr Elżbieta SARATA-KORDAS

4. Średni personel medyczny:

— specjalista psychiatra.
— specjalista psychiatra.
— specjalista psychiatra.
— psycholog.
— psycholog.
— psycholog.

1) prowadzenie księgi orzeczeń lekarskich:

a) Pani Maria NYCZ.
b) Pani Zofia STĄCEL.

2) pomoc medyczna:

a) Pani Janina GŁĄB.
b) Pani Maria LEJA.

Lekarze specjaliści dla Rejonowych Komisji Lekarskich przyjmować 
będą poborowych w godzinach od 9 — 13.

—21—

ZARZĄDZENIE Nr 5 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 17 lutego 1994 r.

w sprawie ustalenia rozkładu czasu pracy oraz jego wymiaru dla 
pracowników Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu, Urzędów Rejono­
wych w Przemyślu, Jarosławiu, Lubaczowie i Przeworsku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r. 
o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. Nr 31, poz. 214, z 1984 r. Nr 
35,poz. 187,z 1988r.Nr 19,poz. 132,z 1989 r. Nr 4, poz. 4,Nr34,poz. 178 
i 182,z 1990r. Nr 20. poz. 121,z 1991 r. Nr 55, poz. 234, Nr 88, poz. 400, Nr 
95, poz. 425, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 90, poz. 451 oraz z 1993 r. Nr 113, 
poz. 496), oraz § 2 ust. 3 Zarządzenia Nr 25 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
22 grudnia 1989 r. w sprawie zasad ustalania rozkładu i wymiaru czasu 
pracy pracowników urzędów państwowych (M. P. Nr 43, poz. 346, zm. M 
P. z 1991 r. Nr 43, poz. 303), ,

zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się z dniem 1 marca 1994 r. następujący rozkład czasu 
pracy w Urzędzie Wojewódzkim w Przemyślu oraz Urzędach Rejo­
nowych w Przemyślu, Jarosławiu, Lubaczowie i Przeworsku:
1) rozpoczynanie pracy o godzinie 730,
2) kończenie pracy:

a) w tygodniu miesiąca, w którym sobota jest dniem pracy 
pracowników urzędów państwowych, codziennie prócz sobót 
o godzinie 14.30, w sobotę zaś o godzinie 12.30

b) w pozostałych tygodniach miesiąca o godzinie 15.30.



Nr 4, 18-27 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 9

2. Ustala się soboty pracujące dla urzędów: wojewódzkiego i rejono­
wych w 1994 r., w terminach: 8 stycznia, 5 lutego, 5 marca, 16 
kwietnia, 14 maja, 11 czerwca, 2 lipca, 6 sierpnia, 3 września, 
1 października, 19 listopada, 10 grudnia.

3. Ustala się dodatkowe dni wolne od pracy:
1) poniedziałek — 2 maja, za odpracowaniem w sobotę — 7 maja 

w godzinach 7.30 — 1530,
2) poniedziałek — 31 października, za odpracowaniem w sobotę 

— 5 listopada w godzinach 7.30 — 15.30.

§2.

Kierownicy urzędów rejonowych mogą — w porozumieniu z Wojewodą 
— wprowadzić inny niż ustalony w § 1 ust. 1 rozkład i wymiar czasu pracy 
niektórych oddziałów lub ich wewnętrznych komórek organizacyjnych, 
jeśli jest to niezbędne dla zorganizowania sprawnej obsługi interesantów.

§3.

Traci moc Zarządzenie Nr 66 Wojewody Przemyskiego z dnia 21 gru­
dnia 1993 r. w sprawie rozkładu czasu pracy oraz jego wymiaru dla 
pracowników Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu oraz Urzędów Rejo 
nowych w Przemyślu, Jarosławiu, Lubaczowie i Przeworsku.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1994 r. i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

U- WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

ZARZĄDZENIE Nr 6/94 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 17 lutego 1994 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji przyjmowania, rozpat­
rywania i załatwiania skarg i wniosków w Urzędzie Wojewódzkim, 
urzędach rejonowych oraz jednostkach podporządkowanych Wojewo­
dzie.

Na podstawie art. 259 § 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego 
z dnia 14 czerwca 1960 roku (tekst jednolity Dz. U. z 1980, Nr9,poz. 26 ze 
zm. Dz. U. Nr 27, poz. 111 z 1980 r., z 1982 r. Nr 7, poz. 55 i Nr 45, poz. 289, 
z 1983 r,Nr41, poz. 185,z 1984 r. Nr 34, poz. 183,z 1986r. Nr47,poz. 228, 
z 1987 r. Nr 21, poz. 123iNr33,poz. 186,z 1989 r. Nr 20, poz. 107,zl990r. 
Nr 34, poz. 201 oraz z 1991 r. Nr 100, poz 442) oraz § 2 ust. 3 uchwały Nr 
132 Rady Ministrów z dnia 28 listopada 1980 roku w sprawie organizacji, 
przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków (M. P. Nr 29, 
poz. 162, z 1987 r. Nr 20, poz 172, z 1989 r. Nr 7, poz. 66),

zarządza się co następuje:

§ 1-

W zarządzeniu Nr 14 Wojewody Przemyskiego z dnia 26 lutego 1991 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg 
i wniosków w Urzędzie Wojewódzkim, urzędach rejonowych oraz jedno­
stkach podporządkowanych Wojewodzie (Dziennik Urzędowy Województ­
wa Przemyskiego Nr 5, poz. 40), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wojewoda, Wicewojewoda, Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego 
oraz Kierownicy Urzędów Rejonowych, przyjmują obywateli w spra­
wach skarg i wniosków w siedzibach urzędów, w godzinach 
urzędowania:
1) we wtorki każdego tygodnia.

2) w soboty będące dniami pracy urzędów administracji rządowej,”
2) w 5 2 ust 2 otrzymuje brzmienie:

,/L Wprowadza się możliwość telefonicznego składania interwencji, 
skarg i wniosków obywateli w Urzędzie Wojewódzkim w Przemyślu 
(nr telefonów: 64-41 lub 26-80) poprzez Służbę Operacyjną Wojewo­
dy, w dni wolne od pracy oraz po godzinach pracy urzędu”.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Urzędu Wojewódz­
kiego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1994 roku i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA 
Zygmunt Ciupiński

— 23 —

ZARZĄDZENIE NR 7
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO

z dnia 18 lutego 1994 r.

w sprawie organizacji i zakresu działalności Wojewódzkiego Biura 
Planowania Przestrzennego w Przemyślu.
Na podstawie art. 15 ust 2 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo 
budżetowe (Dz. U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r.)

zarządzam

§ I-
1. Utworzone z dniem 1 października 1978 r. Zarządzeniem Nr 49/78 

Wojewody Przemyskiego z dnia 15 lipca 1978 r. (Dz. U. WRN Nr 5, 
poz. 20) Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego jest samo­
dzielną jednostką budżetową, której wydatki na działalność pod­
stawową są finansowane z budżetu Wojewody.

2. Działalność WBPP ma na celu prawidłowe wykonanie przepisów 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 17, poz. 99 z późniejszymi zmianami) i zarządzenia Ministra

Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 17 października 1988 r.
w sprawie zasad sporządzania projektów założeń do miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego, projektów tych planów oraz 

kontroli ich realizacji (M. P. Nr 30, poz. 269).

§2.

Wojewódzkim Biurem Planowania Przestrzennego kieruje Dyrektor. Dyre­
ktora Biura powołuje Wojewoda i podlega on bezpośrednio Wojewodzie.

§3.

Nadzór nad działalnością Biura sprawuje Architekt Wojewódzki —Dyrek­
tor Wydziału Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu 
Wojewódzkiego w Przemyślu.

§4.

Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego wykonuje całokształt 
zadań planowania przestrzennego w zakresie opracowania:
— planu regionalnego (województwa)
— planów funkcjonalnych obszarów z terenu województwa
— studiów tematycznych dotyczących obszaru województwa
— oraz zleconych do wykonania planów miejscowych ogólnych miast 

i gmin, a także planów szczegółowych.



str. 10 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 4, 18-27

§5.

Biuro prowadzi działalność również w formie „środków specjalnych” bez 
organizacyjnego wyodrębnienia tej działalności.

§6.

Szczegółowy zakres działalności, zasady organizacji i zasady działania oraz 
schemat struktury organizacyjnej WBPP zawiera załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§7.

Do wykonania Zarządzenia zobowiązuje:
— Dyrektora Urzędu Wojewódzkiego,
— Dyrektora Wydziału Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budow­

lanego — Architekta Wojewódzkiego.
— Dyrektora Wydziału Finansowego Urzędu Wojewódzkiego.

§8.

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału • 
Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego.

§9.

W zakresie uregulowanym niniejszym Zarządzeniem traci moc Zarządzenie 
Nr 49/78 Wojewody Przemyskiego z dnia 15 lipca 1978 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego w Przemyślu 
(Dz. U. WRN Nr 5, poz. 20).

§ 10.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA 
Zygmunt Ciupiński

— 24 —

UCHWAŁANr 1/8/94 
RADY GMINY W STUBNIE 

z dnia 1 lutego 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Stubno oraz Miejscowego Planu Szczegółowego 
Zagospodarowania Przestrzennego „Centrum” miejscowości gminnej Stu­
bno.

Na podstawie art. 18 usL 2 pkL 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95 z poźn. zm.), art. 17 ust. 
3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedn. 
Dz.U.nr 17poz. 99z 1989 r.) Rada Gminy w Stubnie uchwala co następuje:

§ 1.

Zatwierdza sie Miejscowy Plan Ogólny Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Stubno przedstawiony w formie rysunku planu i tekstu planu 
stanowiących załączniki do niniejszej uchwały:
1. Załącznik nr 1 — tekstowy zawierający ustalenia realizacyjne 

do zagospodarowania terenów.
2. Załącznik nr 2 — graficzny — rysunek planu w skali 1: 10 000 

zawierający strukturę funkcjonalno przestrzenną obszaru Gminy.

§2.

Zatwierdza się Miejscowy Plan Szczegółowy Zagospodarowania Prze­
strzennego „Centrum” miejscowości Gminnej Stubno przedstawiony w fo­
rmie rysunku planu i tekstu planu, stanowiących załączniki do niniejszej 
uchwały:

1. Załącznik nr 3 tekstowy zawierający- ustalenia realizacyjne do 
zagospodarowania terenów,

2. Załącznik Nr 4 graficzny — rysunek planu w skali 1: 1000 zawiera­
jący strukturę funkcjonalno-przestrzenną obszaru objętego planem.

§3.

Uchyla się uchwałę Nr XXIV/84/88 Gminnej Rady Narodowej w Stu­
bnie z dnia 7 kwietnia 1988 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu 
Ogólnego zagospodarowania Przestrzennego Gminy Stubno oraz Miejs­
cowego Planu Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego Centrum 
Stubna na okres perspektywiczny do roku 2000.

§4.

Przyjmuje się do akceptującej wiadomości wyniki analizy wniosków 
zgłoszonych do projektu planu w okresie ich wyłożenia do publicznego 
wglądu stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

i
§5.

Zobowiązuje się Wójta Gminy do pisemnego zawiadomienia wniosko­
dawców, których wnioski nie zostały uwzględnione w planach z podaniem 
przyczyn ich nieuwzględnienia.

§6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§7.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa Ochrony 
Środowiska, Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia.

§ 8.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej 
ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Stubnie 
Styczyński Władysław

— 25 —

UCHWAŁA NR 154/XXXVHI/93 
Rady Gminy Pruchnik 

z dnia 29 grudnia 1993 r.
w sprawie zatwierdzenia aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego 
Gminy Pruchnik.

Na podstawie art. 18 usL 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) art. 17 ust 3 ustawy z dnia 12 lipca 1989 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) oraz w oparciu 
o art. 15 ustawy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w la­
tach 1991-1995 oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 103 poz. 446 
z 1991 r.) — po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju 
Społeczno — Gospodarczego, Rolnictwa, Drobnej Wytwórczości, Handlu 
i Usług — Rada Gminy Pruchnik uchwala co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zaktualizowany w 1993 r. Miejscowy Plan Ogólny Zagos­
podarowania Przestrzennego gminy Pruchnik na okres perspektywiczny lat 
10-ciu to jest do roku 2003.



Nr 4, 18-27 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 11

5 2.

Zaktualizowany MPO gminy Pruchnik przedstawiony został w formie:
1) planu zagospodarowania przestrzennego w skali 1 : 10 000 obej­

mującego:
— rysunek struktury funkcjonalno przestrzennej gminy
— rysunek infrastruktury technicznej i ochrony środowiska gminy.

2) Opisu planu z tekstu ustaleń realizacyjnych.
Rysunek i tekst stanowią integralną część planu.

§3.

Uchyla się obowiązywanie dotychczasowego MPO Gminy Pruchnik za­
twierdzonego uchwałą Nr 4/V/88 GRN w Pruchniku z dnia 30 grudnia 
1988 r.

§4.

Stwierdza się, te wszystkie wnioski zgłoszone w trakcie opracowania 
aktualizacji i wyłożenia planu do publicznego wglądu zostały załatwione 
pozytywnie.

§5.

Wyłączenie z produkcji rolnej gruntów rolnych przeznaczonych w planie na 
cele budowlane, następować będzie w oparciu o posiadaną zgodę Ministra 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej (Decyzja — Nr GZU ot 
0602/Z-65589/18/84 z dnia 30 lipca 1984 r.) na zmianę przeznaczenia 
gruntów rolnych na cele nierolnicze.

§6.

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Pruchnik, stwierdzając 
równocześnie pilną potrzebę podjęcia przygotowań do budowy systemu 
wodociągów i kanalizacji z ustaleniem kolejności etapowania realizacji.

§7.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społecz­
no — Gospodarczego, Rolnictwa, Drobnej Wytwórczości, Handlu i Usług 
Rady Gminy Pruchnik.

§8.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Pruchnik.

§9.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Pruchnik 

Stanisław Górski

— 26 —

UCHWAŁA nr XXVH/180/93 
RADY GMINY W LASZKACH 

z dnia 28 grudnia 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Łaszki oraz miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego centrum miej­
scowości Laszki.
Na podstawie art. 17 ust 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, 
zm.Dz.U.Nr34,poz. 178,Nr 35, poz. 192,z 1990 r. Nr 34, poz. 198,Nr 87, 
poz. 505) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.)

RADA GMINY w LASZKACH 
uchwala co następuje:

§ 1.

zatwierdza się aktualizację miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Laszki na okres perspektywiczny do 2005 r. 
opracowaną w formie rysunku planu w skali 1 : 10 000 (struktura 
funkcjonalno-przestrzenna i infrastruktura techniczna) i tekstu planu stano­
wiącego integralną część planu oraz aktualizację miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego centrum miejscowości 
Laszki na okres perspektywiczny do 2005 r. opracowaną w formie rysunku 
planu w skali 1 : 1000 i tekstu planu stanowiącego integralną część planu. 
Opracowane plany określają cele i zasady polityki przestrzennej z pod­
stawowym układem komunikacyjnym, zasady realizacji infrastruktury 
technicznej wraz z elementami ochrony środowiska i zabytków.

§2.

Akceptować dokonaną przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i projektan­
ta analizę wniosków i uwag zgłoszonych w toku opracowania i wyłożenia 
do publicznego wglądu projektów aktualizacji planów zagospodarowania 
przestrzennego. Zobowiązuje się Zarząd Gminy Laszki do udzielenia 
pisemnej odpowiedzi na wniosek załatwiony negatywnie, zawarty w załącz­
niku do niniejszej uchwały.

§3.

Tracą moc ustalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Laszki oraz miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego centrum miejscowości Laszki zatwier­
dzonych uchwałą nr V/15/88 Gminnej Rady Narodowej w Laszkach z dnia 
29 grudnia 1988 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Przemyskiego Nr 1 poz. 10 
w części objętej niniejszą uchwałą.

§4.

Zobowiązuje się Zarząd Gminy Laszki do uzyskania zgody na prze­
znaczenie dodatkowej, a wynikającej z wprowadzonych zmian w planie, 
powierzchni gruntów na cele nierolnicze i nieleśne nieobjęte wcześniejszą 
zgodą nr GZU. p.g. 0602/Ż — 65561 /90 z dnia 22.05.1990 r. i nr G-VIH 
— 942/17/90 z dnia 26.09.1990 r.

§5.

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Laszki.

§6.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gos­
podarczego Rady Gminy Laszki.

§7.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicach ogłoszeń w sołectwach i Urzędzie Gminy w Laszkach, 
a wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Przemyskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

Jan Grela

ANEKS
z dnia 25.01.1994 r. do Porozumienia zawartego w dniu 28.09.1993 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Jarosławiu a reprezen­
tującym Zarząd Miasta Radymno — Burmistrzem Miasta w sprawie 
powierzenia zadań i kompetencji z zakresu rejonowej administracji rządo­
wej, dot. budownictwa.



str. 12 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 4, 18-27

1. Na podstawie zgody Wojewody Przemyskiego, wyrażonej w piśmie 
z dnia 24.01.1994 r. nr UAN-I-0717/3/94, w rozdziale II, 
„Przedmiot Porozumienia” wprowadza się dodatkowy punkt 
o brzmieniu:
„W przypadku gdy Zarząd Miasta Radymno jest stroną w postępo­
waniu i z mocy prawa ulega wyłączeniu, organem właściwym do 
wydania decyzji jest Kierownik Urzędu Rejonowego w Jarosławiu.

2. Pozostałe warunki Porozumienia nie ulegają zmianie. mgr Janina Balicka

3. Powyższy aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Przemyskiego i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

BURMISTRZ
mgr Mieczysław Piziurny

Z upoważnienia Kierownika Urzędu 
Z-ca KIEROWNIKA

Wydawca: Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl, 

tel. 50-51, wewn. 218, konto 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 4 marca 1994 r. w Spółdzielni Inwalidów .Praca”, ul. Jasińskiego 2

ISSN 0239-8869 Sip Przem 247-A-94 120 Cena 34.713 zł


